
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821108

Prodej samostatného RD, 160 m2, Žiželice, Hořetice (okres Louny)

Prodej rodinného domu Hořetice 22
ČÍSLO ZAKÁZKY: 166793 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žiželice, Hořetice (okres Louny)

Prodej rodinného domu Hořetice 22

Zprostředkujeme prodej velkého domu, v minulosti sloužícího jako
obecní úřad. Dům leží na pozemku o rozloze 388 metrů čtverečních
a nabízí možnost vybudování dvou bytových jednotek. Lze využít
také podkrovní prostory. Dům má momentálně tři vstupy. Přízemní
prostor můžete využít i pro komerční účely (dříve potraviny se
skladem). V přízemí se nachází tři místnosti, chodba s kotlem na
tuhá paliva a samostatné wc. Dalšími samostatnými vstupními
dveřmi se dostaneme do prvního patra, kde se nachází chodba,
koupelna, samostatné wc, a dalších pět místností. V celém domě
jsou původní dřevěná okna a radiátory. Před domem se nachází
autobusová zastávka a dětské hřiště. Parkování je možné na
pozemku před domem. Dům je podsklepen. Doporučujeme osobní
prohlídku.

(dostupnost Žatec 10 km, Chomutov 15 km, Most 20 km, Louny 25
km).

CENA: (za nemovitost) 3 181 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 388

Vybavení zahrada
podkroví

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2821108

Prodej samostatného RD, 160 m2, Žiželice, Hořetice (okres Louny)

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zastavěná plocha (m2) 200

Plocha parcely (m2) 388

Ostatní Plot
Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 160

Plocha zahrady (m2) 188

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Josef Hůďa
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


